Распоред за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво

[bookmark: _GoBack]Период на реализација 03.05 – 08.05.2020

	понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	3одд
	
	Aктивности за утврдување на темата

	04.05

	
	4одд
	
	Какво е времето - вокабулар
	04.05


	
	5одд
	
	Прилози за начин
	04.05


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1одд
	
	Активности за повторување на темата Храна
ИКТ
наставен лист

	05.05

	
	2одд
	
	Активности за повторување
ИКТ


	04.05

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	среда
	Ред. бр.
	предмет
	 
	Период  за реализација

	
	3одд
	
	Пишување картичка

	06.05

	
	4одд
	
	Задача Пишување картичка,  увежбување сегашно трајно време
	06.05

	
	5одд
	
	Посетете ја Британија
Задача читање со разбирање и нов вокабулар
	05.05

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1одд
	
	ППП игра за увежбување на вокабуларот
Сликите со храна на стр. 85 во учебникот да се исечат и залепат во тетратката
	10.05

	
	2одд
	
	наставен лист за утврдување на содржината
	07.05

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	3одд
	
	Активности за утврдување

	09.05

	
	4одд
	
	Времето во мојата земја
Задача пишување текст
	09.05

	
	5одд
	
	Пишување картичка на пријател
	09.05

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



